TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
31ª ZONA ELEITORAL – CAMPO GRANDE

Edital Nº 37/2024 – 31ª ZE/TRE-RN

A Excelentíssima Sra. ERIKA SOUZA CORRÊA OLIVEIRA, MM Juíza da 31ª Zona
Eleitoral, que compreende os municípios de Campo Grande, Triunfo Potiguar e Janduís,
no uso de suas atribuições legais;

FAZ SABER, com base no art. 4.º da Lei n.º 6.091, de 15/08/1974, a todos os
eleitores, partidos políticos, coligações e candidatos que foram aprovados os QUADROS
DEFINITIVO  DE  PERCURSOS  E  HORÁRIOS  DEFINITIVOS  para  o  transporte  de
eleitores das zonas rurais dos municípios de Campo Grande, Triunfo Potiguar e
Janduís, no tocante ao primeiro turno das eleições municipais de 2024, e segundo turno
(se houver), conforme anexos I, II e III.

Ressalta que somente os veículos listados nos anexos estarão autorizados para o
transporte  de  eleitores,  no  pleito  deste  ano  de  2024,  sendo  crime  a  promoção  de
concentração de eleitores mediante outros transportes, ressalvado o disposto no artigo 5º
do Lei 6.091/1974.
Comunica,  ainda,  que as  credencias  definitivas  para  os  veículos  listados nos anexos
serão entregues no Fórum Eleitoral da 31ª ZE/RN, situado à rua Joaquim Lúcio Pimenta,
18,  Alto da Esperança, Campo Grande/RN, para um dos integrantes da Comissão de
Transporte de cada cidade, no dia 5 de outubro do corrente ano (sábado - véspera da
eleição),  das  08:00h  às  12:00h,  documento  sem o  qual  fica  o  veículo  e  o  motorista
respectivo impedidos de promover o transporte de eleitores.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados e ninguém possa alegar
ignorância,  mandou  a  MM Juíza  publicar  o  presente  edital  no  DJe  para  ciência  dos
representantes legais dos partidos e coligações, bem como de todos os candidatos e
interessados.

Dado e passado nesta cidade de Campo Grande, aos 13 (treze) dia do mês de
setembro do ano de dois mil e vinte e quatro. Eu, Maria da Conceição Fernandes Brito,
Chefe de Cartório, preparei e conferi o presente edital que é subscrito pelo MM. Juíza
Eleitoral.

Erika Souza Corrêa Oliveira
Juíza Eleitoral – 31ª/ZE/RN

ANEXO I

Rotas dos transportes a serviço da Justiça Eleitoral nas localidades rurais. Campo Grande/
RN

Quadro geral de percursos e horários

ROTA ITINERÁRIO
VEÍCULO/

PLACA
MOTORISTA HORÁRIO

01

CAMPO  GRANDE/  RIACHO  DA
OITICICA/  POÇO  VERDE/  BOM
JESUS DO CUÓ/ COCUNDO/
CAMPO GRANDE

DUCATO
ESCOLAR
 RGH1F79

FRANCISCO
ABDIAS DE

FREITAS

07:00 às 11:30
12:30 às 17:00

02

FAZ.  CACIMBAS/  MONTE
ALEGRE
LAGOA DE PEDRA
MARACANAÚ I e II
SERRA VERMELHA
LIVRAMENTO
TRAPIÁ II
MARECAS
GROSSOS
BOA VISTA
CAMPO GRANDE

Ônibus Escolar
OJZ 1498

ANTONIO
MARCOS

BATISTA RIBEIRO

06:00 às 11:30
12:30 às 17:00

03

CAIANA
MONTE ALEGRE
TRAPIÁ
CONDADO
CABEÇA DO BOI
UBEIRA
RIACHO DA LAGOA
SALGADO
CAMPO GRANDE

Ônibus Escolar
OJX 8978

ELVIS
FERNANDES DE

OLIVEIRA

06:00 às 11:30
12:30 às 17:00

04

JUAZEIRO
TANQUES
PITOMBEIRA
NOVA VIDA
RAPOSA
BOM DESTINO
BARRA DA CAIÇARA
RECANTO
SIMÃO
SERRARIA
CAMPO GRANDE

Ônibus Escolar
OJX 5218

FLÁVIO
FERNANDES

PIMENTA

06:00 às 11:30
12:30 às 17:00

05 PERDIÇÃO
CRUZEIRO
PIMENTA
LOGRADOURO
SILVA
GROSSOS
RIACHO DE BAIXO
SUSSUARANA

Ônibus Escolar
     OJZ 1448

FRANCIENE
PEDRO

FERNANDES
PIMENTA

06:00 às 11:30
12:30 às 17:00

NOVA ESPERANÇA
UBERABA
CAMPO GRANDE

06

BOM JESUS
LAGOINHA
OITEIROS
MILAGRES
PITOMBEIRA
RAMADA
MORCEGO
CAMPO GRANDE

Ônibus
    OJX 9226

BENEDITO SIELY
DA SILVA

06:00 às 11:30
12:30 às 17:00

07

SOSSEGO
MORADA NOVA
SANTA CRUZ
COLINAS
CAJUEIRO
ESPERANTINA
CACHOEIRINHA
BRASÍLIA
ALTO ALEGRE
CAMPO GRANDE

Micro Ônibus
   NOB 1385

JOZIMAR COSTA
FERNANDES

06:00 às 11:30
12:30 às 17:00

08

BOM FUTURO
POCINHO
LANCHINHA
MARAVILHA
BOA ESPERANÇA
CAMPANHA
RONCADOURO
CARNAUBAU
CAMPO GRANDE

Micro Ônibus
    ONE 9925

MACIEL
FRANCISCO DA

SILVA

06:00 às 11:30
12:30 às 17:00

ZONA URBANA DE CAMPO
GRANDE – TRANSPORTE DE
IDOSOS

     Gol
 QGV8A17

DIMAS ALVES
VIEIRA DE MELO

06:00 às 11:30
12:30 às 17:00

A disposição da Justiça Eleitoral
(Véspera e dia Eleição)

CITROEN
JUMPER
RGL 3199

JOSÉ ISAAC
XAVIER DE

SOUZA

06:00 às 11:30
12:30 às 17:00

A disposição da Justiça Eleitoral -
Equipe Técnica

FIAT PALIO –
OJX4814

FRANCISCO
BRUNO

GADELHA DE
MOURA

Dias 05 e
06/10/2024, a partir

das 06:00

A disposição da Justiça Eleitoral
(Domingo dia da Eleição)

FIAT ARGO  -
PLACA: OJW
4F98

CARLITO DOS
SANTOS JUNIOR

Dias 06/10/2024, a
partir das 06:00

A disposição da Justiça Eleitoral
(Domingo dia da Eleição)

CHEVROLET
SPIN
 RGN 1F86

JOÃO PAULO DE
SOUZA

Dias 06/10/2024, a
partir das 06:00

A disposição da Justiça Eleitoral POLICIA Dias 05 e

CHEVROLET
CLASSIC LS –
PLACA: NNV-
3341

06/10/2024, a partir
das 06:00

OBS: No Cartório Eleitoral para transporte de Urnas Eletrônica. Esse mesmo veículo e
motorista, cumprirão a Rota 02 e Rota 08.

ANEXO II

Rotas dos transportes a serviço da Justiça Eleitoral nas localidades rurais. Triunfo Potiguar/
RN

Quadro geral de percursos e horários

ROTA ITINERÁRIO
VEÍCULO/

PLACA
MOTORISTA HORÁRIO

01

SERRA DE JOÃO DO VALE/
PARADA NA QUADRA DE
ESPORTE DA SERRA/
PASSANDO POR: CHÂ DAS
CACIMBAS/  CHÂ VELHA/ CHÃ
DO CAJUEIRO/VAZANTES/ SÃO
JOSÉ.

ÔNIBUS
KKZ-4836

 HILUX
MRB-1683

SPRINTERM
 MYY-0A25

JUVENAL
FELIPEDA SILVA

JANEILSON DOS
SANTOS ALMEIDA

JAELYSON
DAMIÃO DA SILVA

06:00 às 11:30
12:30 às 17:00

02

POÇO REDONDO/SÃO PEDRO/
SÃO  PAULO/  ANGICOS/  SÃO
JOAQUIM/GAVIÃO/TRIUNFO
POTIGUAR

Micro Ônibus
OKC 5507

JOSÉ FLÁVIO
OLIVEIRA DE

SOUZA

06:00 às 11:30
12:30 às 17:00

03
BUQUEIRÃO/FUTURO/
PITOMBEIRA/CACHOEIRA/
MIMOSO/TRIUNFO POTIGUAR

Micro Ônibus
OKC 5977

JOÃO MARCOS DE
ARAÚJO

FERREIRA

06:00 às 11:30
12:30 às 17:00

04

BOQUEIRÃO/VARZEA
COMPRIDA/  BARRO  ALTO/
JUREMA/ TANQUES/ SÃO JOSÉ/
ALTO DO RODRIGUES/TRIUNFO
POTIGUAR

ONIBUS
ESCOLAR
RQI9F54

JOSINETE COSME
DA SILVA

06:00 às 11:30
12:30 às 17:00

05
COLONIA/ REPRESA/ SACO DO
FIO/CURALINHO/APIPUCOS/
TRIUNFO POTIGUAR.

   ONIBUS
ESCOLAR
RQB8C49

BRÁS DANTAS
06:00 às 11:30
12:30 às 17:00

06
CABEÇA  DA  VACA/SANTA
ISABEL/DOIS IRMÃOS/TRIUNFO
POTIGUAR.

FIAT Mobi
RGH 1E82

DARIO SILVA
GURGEL

06:00 às 11:30
12:30 às 17:00

APOIO PARA PESSOAS IDOSAS
- ZONA URBANA

FIAT Mobi
RGH 4G92

FAGNER DA SILVA
06:00 às 11:30
12:30 às 17:00

A disposição da Justiça Eleitoral -
Equipe Técnica- Escola
Municipal Manoel Silvestre Freire

FIAT Mobi
RQA 1A99

GAMALIEL
FELINTO DE

ARÚJO

06:00 às 11:30
12:30 às 17:00

A disposição da Justiça Eleitoral
(Véspera e dia Eleição)

 CLASSIC LS
PEZ 3761 POLICIA

Dias 05 e
06/10/2024, a partir

das 06:00

A disposição da Justiça Eleitoral
(Véspera e dia Eleição)

     S10
QPF-2F77

SANDREANO
NUNES DA SILVA

Dias 05 e
06/10/2024, a partir

das 06:00

A disposição da Justiça Eleitoral
(Véspera e dia Eleição)

SPIN
OWC6683

SILVIO ESTEVAM
Dias 05 e

06/10/2024, a partir
das 06:00

A disposição da Justiça Eleitoral -
Equipe Técnica- Escola
Municipal da chã velha

HILUX
MRB-1683

JANEILSON DOS
SANTOS ALMEIDA

Dia 06/10/2024, a
partir das 06:00

ANEXO III

Rotas dos transportes a serviço da Justiça Eleitoral nas localidades rurais. Janduís/ RN

Quadro geral de percursos e horários

ROTA ITINERÁRIO
VEÍCULO/

PLACA
MOTORISTA HORÁRIO

01

VERRUMA, ROCHEDO,
OLHOS D’AGUA,
SANTAREM, IPUEIRA

IVECO
CITYCLASS

70C16

RODOLFO
PINHEIRO

VIEIRA

06:00 às 11:30
12:30 às 17:00

02
PERMISSÃO,
JUAZEIRINHO E SANTO
ANTONIO

MPOLO/VOLARE

RQB1 E 97

MOBI

 RGM1J93

WELLINGTON B.
DE MENEZES /

LIZOMAR
GOMES /

ROMERO DOS
S. ALVES FILHO

06:00 às 11:30
12:30 às 17:00

03

RETIRO, ARRIMO,
REFORMA, AMPARO,
RIACHO DA SERRA,
POÇO DA FORQUILHA

VOLLARE

QGO 7098

FIAT UNO
OVZ5637

MARIO
ANANEAZA D.

COSTA /
KENNEDY F. DE

SOUZA
/ PEDRO

REZENDE

06:00 às 11:30
12:30 às 17:00

04
TRAPIÁ, URTIGA,
LIVRAMENTO, FLORES,
ALTO ALEGRE, DIVISÃO

SPIN1.8 MT
PREMIER

QGS4H56

WASHINTON F.
TARGINO

06:00 às 11:30
12:30 às 17:00

05

BELA  VISTA,  GADO

BRAVO,  PARAIZINHO,

MORADA  NOVA  E  BOM

FUTURO

FIAT CRONOS 1.3

RGM 7A54

EUGÊNIO
GURGEL / JOSÉ

RONALDO

06:00 às 11:30
12:30 às 17:00

06

STA.  ROSA,  PACUTI,

MAÇÃ,  MATURI,

QUIXABÁ, AÇUDE NOVO,

BOA  VISTA,  R.  DAS

LANCHAS,  JURUÁ,

MULUNGU,  VALENÇA,

TABULEIRO,  HUMAITÁ,

RIACHO  DE  SANTANA,

CLARÃO,  LANCHINA,

CABRAL.

CHEVROLET SPIN
1.8 LMT

LTZ-QGO8D94

AGNALDO
GEMINIANO

06:00 às 11:30
12:30 às 17:00

07

SAQUINHO, SETUBAL,

PINTURAS E CIDADE

FIAT PALIO / FIRE
ECONOMMY

 OVZ – 2720

SIENA ATRATIVE
QGL 5746

FIAT STRAVA

RQE 7I47

PAULO CESAR /
LENILSON
GOMES DA

SILVA / ALUIZIO
GURGEL NETO

 06/10/2024, a
partir das 06:00

A disposição da Justiça
Eleitoral

FIAT TORO
RGJ7193

M POLO/ VOLARE
RGB1E97

SEBASTIÃO
ARRUDA DOS

SANTOS /
LIZOMAR
GOMES

Dias 05 e
06/10/2024, a

partir das 06:00

		2024-09-23T12:27:30-0300
	ERIKA SOUZA CORREA OLIVEIRA:81974558568